Indicação nº 12/2017.

Senhor Presidente, apresentamos a V.Exa., nos termos do art. 12 do

Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito, ouvido

o Plenário desta Casa, para que seja:

Feito uma troca com a Terceira Idade, que a sede dos mesmos seja no

antigo galpão de máquinas.

Justificativa

Utilizando a sede atual para outras finalidades e não mais precisando

alugar salas.

Câmara de Vereadores de Três Palmeiras/RS, 24 de outubro de 2017.

VER. ROBERTO FERREIRA DA LUZ-PDT

Ver. Wagner José Sagalla Flores-PDT

Ver. Clóvis Glinke-PDT

Ver. Juliano da Silva-PDT